
DUÁLNÍ POWER BANKA S BEZDRÁTOVÝM
NABÍJENÍM A PŘÍSAVKAMI, 8000 / 10000
MAH
Tato moderní power banka nenabíjí pouze přes kabel, ale dokáže to i
bezdrátově. Nabízí kapacitu 10000 mAh pro nabití mobilního telefonu
nebo jiných elektronických zařízení s nabíjecím standardem USB buď
klasickou cestou přes USB výstupy, nebo s pomocí bezdrátové indukční
technologie (Qi standard). Je tak možné nabíjet až tři zařízení najednou.
Nové modely mobilních telefonů již podporují Qi technologii
standardně, ale pokud to váš mobil neumí, pro bezdrátové nabíjení
jiných přístrojů můžete v rámci příslušenství do balení přidat přidat Qi
kompatibilní přijímač, který se zapojí do micro USB portu. Zadní stěna
powerbanky je opatřena přísavkami pro praktické uchycení přímo k
tělu mobilního telefonu. Toto uchycení také řeší správné umístění
indukčních cívek pro maximální účinnost bezdrátového nabíjení. Power
banku lze díky 2 vstupům nabít USB kabelem přes micro USB, nebo
konektorem USB-C (Type-C).

Kód produktu: PBQ10000
Minimální objednávka: 50 ks
Dostupnost: 3 - 5 týdnů

Více parametrů:

Baterie: A Class Li-pol
Kapacita: 10000 mAh
Vstupy: 1x micro USB 5 V/ 2 A; 1x USB 3,1 USB-C (Type-C) 5 V/ 2 A
Výstupy: USB 5 V/1 A + USB 5 V/ 2,1 A
Bezdrátové nabíjení: indukce 6 W - 5 V / 1,2 A
LED indikátor
Materiál: pogumovaný plast, plast

Kapacita 8000mAh, 10000mAh,

Barva        

Rozměry a balení Možnosti potisku

Rozměry: 138 × 70
× 15 mm Možnosti potisku

Hmotnost: 250 g Materiál k
potisku

pogumovaný
plast

Základní typ
balení: na dotaz

Rozměry balení: na dotaz
Maximální
rozměr potisku
(přední strana):

na dotaz

Hmotnost s
balením: 277 g

Maximální
rozměr potisku
(zadní strana):

na dotaz

Informace o
balení: na dotaz

HS kód: na dotaz


